
Löket Resideo szelepek Honeywell szelepek Méret Kvs érték Menet Szelepszár Karakterisztika Motor Egyéb

VDE15B1.0OF VSOF-215-1.0 DN15 1 G ½ külső
VDE15B1.6OF VSOF-215-1.6 DN15 1.6 G ½ külső

VDE...OF, VSOF VDE15B2.5OF VSOF-215-2.5 DN15 2.5 G ½ külső
fan coil, VDE20B2.5OF VSOF-220-2.5 DN20 2.5 G ¾ külső

kis hűtés/fűtés VDE20B4.0OF VSOF-220-4.0 DN20 4 G ¾ külső
VDE25B4.0OFP VSOF-225-4.0P DN25 4 G 1 ¼ külső
VDE25B5.5OFP VSOF-225-5.5P DN25 5.5 G 1 ¼ külső

VDE15B0.16M VSMF-215-0.16 DN15 0.16 G ½ külső
VDE15B0.25M VSMF-215-0.25 DN15 0.25 G ½ külső
VDE15B0.4M VSMF-215-0.4 DN15 0.4 G ½ külső
VDE15B0.63M VSMF-215-0.63 DN15 0.63 G ½ külső

VDE...M, VSMF VDE15B1.0M VSMF-215-1.0 DN15 1 G ½ külső
fan coil, VDE15B1.6M VSMF-215-1.6 DN15 1.6 G ½ külső

kis hűtés/fűtés VDE15B2.5M VSMF-215-2.5 DN15 2.5 G ½ külső
VDE20B2.5M VSMF-220-2.5 DN20 2.5 G ¾ külső
VDE20B4.0M VSMF-220-4.0 DN20 4 G ¾ külső
VDE25B6.3MP VSMF-225-6.3P DN25 6.3 G 1 ¼ külső
VDE25B8.0MP VSMF-225-8.0P DN25 8 G 1 ¼ külső

- V5832A4008 DN15 1.6 G ½ külső
- V5832A4016 DN20 2.5 G ¾ külső

V5832A - V5832A1004 DN15 0.16 G ½ külső
fan coil, - V5832A1012 DN15 0.25 G ½ külső

kis hűtés/fűtés - V5832A1020 DN15 0.4 G ½ külső
- V5832A1038 DN15 0.63 G ½ külső
- V5832A1046 DN15 1 G ½ külső
- V5832A1053 DN15 1.6 G ½ külső
- V5832A1061 DN20 2.5 G ¾ külső
- V5832A1079 DN20 4 G ¾ külső

VDE…M, V5832B VDE25B4.0M V5832B2075 DN25 4 G 1 ½ külső
fan coil, VDE25B6.3M V5832B2083 DN25 6.3 G 1 ½ külső

kis hűtés/fűtés, VDE25B10M V5832B2091 DN25 10 G 1 ½ külső
nyomáskiegyenlített - V5832B2109 DN32 16 G 2 külső

- V5832B2117 DN40 25 G 2 ¼ külső

PN16, lapos tömítés, 2-120C víz

Típus

PN16, lapos tömítés, 2-120C víz

PN16, lapos tömítés, 2-120C víz

PN16, lapos tömítés, 2-130C víz

2.5 mm nyit/zár
szelepszár felső 
állás: A-B nyitva

MT4

6.5 mm egyenszázalékos
szelepszár felső 
állás: A-B zárva

MT8

6.5 mm egyenszázalékos
szelepszár felső 
állás: A-B nyitva

MT8, M6410, 
M7410

PN16, lapos tömítés, 2-120C víz

Egyutú (kétjáratú) kis szelepek     2.5/6.5 mm     DN15-40

Az egy sorban szereplő szelepek a feltüntetett tulajdonságaikban megegyeznek, így cserélhetők egymással. Más tulajdonságokban eltérhetnek, a pontos adatokért kérjük olvassák el a termékek adatlapjait.

MT4nyit/zár
szelepszár felső 
állás: A-B zárva

2.5 mm

M6410, 
M7410, 
ML6435, 
ML7430, 
ML7435

lineáris
szelepszár felső 
állás: A-B zárva

6.5 mm

V5832A

VDE...M

VDE...OF

VSOF

VSMF

VDE...M

V5832B



Löket Resideo szelepek Honeywell szelepek Méret Kvs érték Menet Szelepszár Karakterisztika Motor Egyéb

DE15B0.63 - DN15 0.63 G 1 ⅛ külső
DE15B1.6 - DN15 1.6 G 1 ⅛ külső
DE15B2.5 - DN15 2.5 G 1 ⅛ külső

DE DE15B4.0 - DN15 4 G 1 ⅛ külső
hűtés, fűtés, DE20B6.3 - DN20 6.3 G 1 ¼ külső

légtechnika, HMV DE25B10 - DN25 10 G 1 ½ külső
DE32B16 - DN32 16 G 2 külső
DE40B25 - DN40 25 G 2 ¼ külső
DE50B40 - DN50 40 G 2 ¾ külső

- V5011E1165 DN15 0.63 G 1 ⅛ külső
- V5011E1189 DN15 1.6 G 1 ⅛ külső
- V5011E1197 DN15 2.5 G 1 ⅛ külső

V5011E - V5011E1205 DN15 4 G 1 ⅛ külső
hűtés, fűtés, - V5011E1213 DN20 6.3 G 1 ¼ külső

légtechnika, HMV - V5011E1221 DN25 10 G 1 ½ külső
- V5011E1229 DN32 16 G 2 külső
- V5011E1237 DN40 25 G 2 ¼ külső
- V5011E1245 DN50 40 G 2 ¾ külső

DI15B0.63 - DN15 0.63
DI15B1.0 - DN15 1.0
DI15B1.6 - DN15 1.6

DI DI15B2.5 - DN15 2.5
hűtés, fűtés, DI15B4.0 - DN15 4

légtechnika, HMV DI20B6.3 - DN20 6.3
DI25B10 - DN25 10
DI32B16 - DN32 16
DI40B25 - DN40 25
DI50B40 - DN50 40

- V5011R1000 DN15 0.63
- V5011R1018 DN15 1.0
- V5011R1026 DN15 1.6

V5011R - V5011R1034 DN15 2.5
hűtés, fűtés, - V5011R1042 DN15 4

légtechnika, HMV - V5011R1059 DN20 6.3
- V5011R1067 DN25 10
- V5011R1075 DN32 16
- V5011R1083 DN40 25
- V5011R1091 DN50 40

Típus

belső

20 mm
szelepszár felső 
állás: A-B zárva

egyenszázalékos

ML6420A, 
ML6421A, 
ML6425, 

ML7420A, 
ML7421A, 
ML7425

20 mm
szelepszár felső 
állás: A-B nyitva

egyenszázalékos

ML6420A, 
ML6421A, 
ML6425, 

ML7420A, 
ML7421A, 
ML7425

PN16, 2-170C víz/gőz

PN16, lapos tömítés, 2-170C 
víz/gőz

PN16, 2-170C víz/gőz

20 mm
szelepszár felső 
állás: A-B nyitva

egyenszázalékos

ML6420A, 
ML6421A, 
ML6425, 

ML7420A, 
ML7421A, 
ML7425

PN16, 2-170C víz/gőzbelső

Egyutú (kétjáratú) nagy szelepek     20/38 mm     DN15-150

20 mm
szelepszár felső 
állás: A-B zárva

egyenszázalékos

ML6420A, 
ML6421A, 
ML6425, 

ML7420A, 
ML7421A, 
ML7425

DE

V5011E

DI

V5011R



Löket Resideo szelepek Honeywell szelepek Méret Kvs érték Menet Szelepszár Karakterisztika Motor Egyéb

DF15B0.25CI V5328A1138 DN15 0.25
DF15B0.4CI V5328A1146 DN15 0.4
DF15B0.63CI V5328A1153 DN15 0.63
DF15B1.0CI V5328A1005 DN15 1.0
DF15B1.6CI V5328A1013 DN15 1.6
DF15B2.5CI V5328A1021 DN15 2.5
DF15B4.0CI V5328A1039 DN15 4

DF...B...CI, V5328A DF20B6.3CI V5328A1054 DN20 6.3
hűtés, fűtés, DF25B10CI V5328A1062 DN25 10
légtechnika DF32B16CI V5328A1070 DN32 16

DF40B25CI V5328A1088 DN40 25
DF50B40CI V5328A1096 DN50 40
DF65B63CI V5328A1104 DN65 63
DF80B100CI V5328A1112 DN80 100

DF100B160CI V5328A1195 DN100 160
DF125B250CI V5328A1203 DN125 250
DF150B360CI V5328A1211 DN150 360

DF15B0.4NI V5016A1010 DN15 0.4
DF15B0.63NI V5016A1028 DN15 0.63
DF15B1.0NI V5016A1036 DN15 1.0
DF15B1.6NI V5016A1044 DN15 1.6
DF15B2.5NI V5016A1051 DN15 2.5
DF15B4.0NI V5016A1069 DN15 4
DF20B6.3NI V5016A1077 DN20 6.3

DF...B...NI, V5016A DF25B10NI V5016A1085 DN25 10
hűtés, fűtés, távfűtés, DF32B16NI V5016A1093 DN32 16
nyomáskiegyenlített DF40B25NI V5016A1101 DN40 25

DF50B40NI V5016A1119 DN50 40
DF65B63NI V5016A1127 DN65 63
DF80B100NI V5016A1135 DN80 100

DF100B160NI V5016A1143 DN100 160
DF125B250NI V5016A1150 DN125 250
DF150B360NI V5016A1168 DN150 360

Típus

PN16, 2-180C víz/gőz

20 mm
szelepszár felső 
állás: A-B nyitva

egyenszázalékos

ML6420A, 
ML6425, 

ML7420A, 
ML7425

PN16, 2-180C víz/gőzkarimás

38 mm
szelepszár felső 
állás: A-B nyitva

egyenszázalékos
ML6421B, 
ML7421B

PN16, 2-170C víz/gőzkarimás

PN16, 2-170C víz/gőz

ML6421B, 
ML7421B

karimás

karimás38 mm
szelepszár felső 
állás: A-B nyitva

egyenszázalékos

ML6420A, 
ML6421A, 
ML6425, 

ML7420A, 
ML7421A, 
ML7425

20 mm
szelepszár felső 
állás: A-B nyitva

egyenszázalékos

Egyutú (kétjáratú) nagy szelepek     20/38 mm     DN15-150

V5328A

V5016A

DF...B...CI

DF...B...NI


